SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 4134/GR/UFFS/2025, DE 9 DE JULHO DE 2025

Designa membros da Comissão Local

Responsável pela Organização e Realização do

XIV Seminário de Ensino, Pesquisa e Extensão

do Campus Cerro Largo.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão Local responsável pela organização e realização

do XIV Seminário de Ensino, Pesquisa e Extensão (SEPE), para o ano de 2025, do Campus

Cerro Largo, constituída pela Portaria nº 4133/GR/UFFS/2025:
NOME  SIAPE

Judite Scherer Wenzel 1800829

Bedati Aparecida Finokiet 1678013

Eliane Gonçalves dos Santos 2024027

Jaqueline Chassot 1764436

Lucas do Nascimento Mendes 1726308

Nessana Dartora 1886218

Pablo Lemos Berned 1913289

Roberta Titton 2153986

Paola Vogt 3355698

Sirlene Raquel Lenz 1906166

Neusa Rossini 1779191

Adenise Clerici 2181976

Sueli Maria Florczak 1764163

Patricia Mallmann Schneiders 1124510

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://boletim.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2025-4133